
         Radom, 21.11.2011 r. 

         Egz. poj 

         WYKONAWCY 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. : 

wymiana stolarki drzwiowej w KPP w Żurominie ul. Warszawska 8 – Nr Sprawy 191/2011 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iŜ w dniu 
21.11.2011 r.. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokonała 
otwarcia i oceny ofert złoŜonych do przedmiotowej procedury. 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 21.11.2011r. do godz. 
1000  nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 65.189,57 zł,  
 W związku z powyŜszym Zamawiający uniewaŜnił postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pky 
1 ustawy – Prawo  zamówień publicznych tj. nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 
albo nie wpłynął Ŝaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy 
niepodlegającego wykluczeniu. 

             Z powaŜaniem 
 
       p.o. Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
          KWP zs w Radomiu 
              mgr. Agnieszka Świerczyńska 
 

 

 

 
Wyk. 1 egz. 
Przesłano e-mail na stronę Zamawiającego + tabl. W dniu 21.11.2011 
Opr. A.Ś. 


